



ECK



ŁUCZNICZY PAINTBALL

Gra zespołowa, która podbija serca na całym świecie. Połączenie paintballa z łucznictwem.



www.zwiadowcy.pl

ŁUCZNICZY PAINTBALL



ZASADY GRY

Zależnie od wielkości pola do rozgrywki tworzymy dwie drużyny od 2 do nawet 10 osób. Na polu znajduje się od 4 do 16 dmuchanych przeszkód. Każda z osób otrzymuje sprzęt (tj. maskę, łuk i 2 strzały). W standardowej rozgrywce gra polega na wyeliminowaniu drużyny przeciwnej. Trafiony uczestnik schodzi z pola walki pozostawiając strzały, które aktualnie ma w ręce. Jeśli uczestnik wystrzeli obie strzały startowe, musi zbierać strzały leżące na polu bitwy. Czas rozgrywki zazwyczaj nie jest dłuższy niż 10 min. W ofercie mamy wiele ciekawych zabaw oraz urozmaiceń, jak np. wprowadzenie do drużyny mieczników, wyposażonych w bezpieczne piankowe miecze.

DLA KOGO?

Oferta skierowana jest przede wszystkim dla szkół i grup zorganizowanych. Organizujesz festyn lub urodziny i chcesz zapewnić niezapomniane wrażenia swoim gościom? Jedynym wymogiem jest pole do rozgrywki. Mogą to być zarówno sale gimnastyczne, Orliki, boiska z murawą, lub duży trawnik. W przypadku przestrzeni otwartych bez siatek zabezpieczających, wokół pola (w promieniu ok 30m) nie powinny znajdować się budynki, parkingi itp. Zabawa może się odbyć w miejscu Twojej wycieczki. Możemy zorganizować zawody międzyszkolne lub gry terenowe. Zadzwoń lub wyślij pytanie, a my pomożemy dobrać odpowiednią ofertę.

SPRZĘT I BEZPIECZEŃSTWO

ŁUKI

Do zabawy używamy łuków sportowych o naciągu ok. 20lbs (9kg). Jest to niewielka siła pozwalająca swobodnie napinać łuk nawet przez najmłodszych (8-10lat), pozwalająca jednocześnie oddać skuteczny, celny strzał do 20 m. Niewielki rozmiar łuku (ok 140cm) nie utrudnia rozgrywki.

STRZAŁY

Używamy tylko i wyłącznie strzał specjalnie stworzonych do tego typu zabaw. Bezpieczeństwo gwarantowane jest przez niemieckiego producenta IDV ENGINEERING i zostało wielokrotnie zweryfikowane przez zagraniczne testy, a także naszą firmę. Na końcu każdej strzały zamiast grotu znajduje się specjalna pacynka amortyzująca uderzenia. Pacynka mimo, że jest bardzo miękka, jest niezwykle odporna na bodźce mechaniczne. Specjalny klej uniemożliwia ściągnięcie pacynki. Konstrukcja poduszki zapewnia bezpieczeństwo twarzy nawet bez użycia maski. Promień strzały stanowi lekki pręt z włókna węglowego stosowany przy łucznictwie sportowym. Bardzo odporny na złamanie. Uszkodzone strzały (co zdarza się niezwykle rzadko) natychmiastowo usuwane są z pola rozgrywki.

MASKI

Każdy uczestnik wyposażony jest w maskę marki Tippmann, która zapewnia całkowitą ochronę twarzy. Maski przystosowane są do gry w paintballa. Ich konstrukcja pozwala wyłumić uderzenia o wiele silniejsze niż generuje strzała wystrzelona z naszych łuków.



ZOBACZ TAKŻE



Kolonie i wycieczki

Przenieś się do świata naszych kolonii i przeżyj niesamowite przygody na jednym z malowniczych zamków. Dołącz do korpusu Zwiadowców, wstąp do Letniej Szkoły Magii, lub stwórz własną, niesamowitą historię na jednym z naszych larpów. Organizujemy także wycieczki tematyczne i wyjazdy integracyjne. Dołącz już dziś!



Lekcje Żywej Historii

Lekcje Żywej Historii to specjalnie przygotowane inscenizacje z użyciem rekwizytów rekonstrukcji historycznej. Nasi animatorzy w ciekawy i humorystyczny sposób przedstawiają historię taką jaka była. Nie uwierzysz, że nauka historii może dostarczyć takiej frajdy. Lekcje można poszerzyć o naukę fechtunku lub Łuczniczy Paintball.

ZAMKI



CZOCHA



GRODZIEC



Europejskie Centrum Kształcenia

www.zwiadowcy.pl

tel. 32 726 25 33

e-mail: kolonie5@wp.pl



ZOBACZ WIĘCEJ